

M. L. SAMPAIO DA SILVEIRA

Parnaíba, 16 de Fevereiro de 2023.

A
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
CPL - LICITAÇÃO
PROPOSTA DE PREÇOS

MATERIAL DE EXPEDIENTE					
DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
PAPEL A-4 C/500FLS C/10	CXS	120	CHAMEX	235,00	28.200,00
CANETA ESF AZUL C/50	CXS	20	COMPACTOR	45,00	900,00
CANETA ESF PRETA C/50	CXS	20	COMPACTOR	45,00	900,00
LAPIS GRAFITE 02	UND	100	LEO LEO	0,55	55,00
PINCEL MARCA TEXTO	UND	60	LEO LEO	2,75	165,00
CLIPS GALV 4/0 C/50	CXTA	100	ACC	3,85	385,00
CLIPS GALV 6/0 C/50	CXTA	100	ACC	3,85	385,00
CLIPS GALV 8/0 C/50	CXTA	100	ACC	3,85	385,00
GRAMPEADOR 50FLS	UND	20	JOCAR	25,00	500,00
GRAMPEADOR 20FLS	UND	20	JOCAR	18,00	360,00
GRAMPOS 26/6 C/5000	CXTA	60	ACC	12,00	720,00
BLOCO REC. POST IT 45X25 C/100	UND	20	JOCAR	10,00	200,00
CALCULADORAS 12 DIG	UND	20	INK'S	35,00	700,00
PASTA A Z L.LARGO	UND	1000	POLYCART	15,00	15.000,00
PASTA CLASS PAPEL DUPLO	UND	500	POLYCART	4,00	2.000,00
PASTA SANFONADA 12 DIV A4	UND	20	POLYCART	25,00	500,00
ENVELOPE 26X36 BRANCO	UND	1000	INCOPEL	0,85	850,00
ENVELOPE 22X32 BRANCO	UND	1500	INCOPEL	0,85	1.275,00
ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	1000	INCOPEL	0,85	850,00
FITA GOMADA 38X50	UND	20	TARTAM	28,00	560,00
BORRACHA BRANCA 40	UND	20	MERCUR	0,85	17,00
CORRETIVO 15ML	UND	12	LEO LEO	3,25	39,00
EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	UND	20	ACC	4,50	90,00
PERFURADOR DE PAPEL 50FLS	UND	5	JOCAR	35,00	175,00
					-
				TOTAL	55.211,00

01 - Validade da Proposta - 60 dias

02 - Declaramos estarem inclusos todos os impostos incidentes , bem como como quaisquer despesas.

03- Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências da tomada de preço.



Maria do Livramento Sampaio da Silveira

Rua Caramuru 661 - Bairro Boa Esperança - Parnaíba (PI)
CNPJ - 41.507.807/0001-00 -- INSC. EST - 19.423.076-7
Telefone 86 3321 2930 -Email -